ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
д. Борки
О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселения от 31.10.2013 № 135  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации»

В соответствии со статьей 179 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности решения отдельных социально-экономических задач Борковского сельского поселения (далее – поселение), рационального использования бюджетных средств поселения

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 31.10.2013 № 135  (далее – Порядок), а именно:
1.1.Второй абзац пункта 3.6. Порядка изложить в следующей редакции:

«Для проведения финансово-экономической экспертизы проект муниципальной программы, проект о внесении изменений в муниципальную программу направляется ответственным исполнителем в контрольно-счетную комиссию Борковского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Главы Администрации

Борковского сельского поселения

С.Г.Иванова